
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

№ 

44 
35 
46 

7 
24 
36 
15 
67 
11 

346 
61 
10 
22 
17 
92 

929 

Имя 

Бояркин Максим 
Главатских Даниил 
Гуренков Андрей 
Пинчук Роман 
Койдин Сергей 
Шумский Василий 
Соловьев Сергей 
Чокля Дмитрий 
Сиудинов Сергей 
Фомин Вячеслав 
Мастюков Сергей 
Криворотов Игорь 
Комиссарова Алла 
Билюков Иван 
Арефьев Григорий 
Волков Сергей 

Make Класс 

Open 

Stok 

Open 

Open 

Stok 

Stok 

Stok 

Stok 

Open 

Stok 

Stok 

Open 

Open 

Open 

Stok 

Stok 

ЛучшееВр 

1:01.967 
1:02.079 
1:04.511 
1:04.803 
1:04.828 
1:04.887 
1:05.092 
1:05.147 
1:05.768 
1:06.765 
1:08.433 
1:09.865 
1:09.874 
1:10.671 
1:11.701 
1:14.625 

Раз.Лид 

0.112 
2.544 
2.836 
2.861 
2.920 
3.125 
3.180 
3.801 
4.798 
6.466 
7.898 
7.907 
8.704 
9.734 

12.658 

ЛучшаяСкор  

67,216 
67,095 
64,566 
64,275 
64,250 
64,192 
63,989 
63,935 
63,332 
62,386 
60,865 
59,618 
59,610 
58,938 
58,091 
55,815 

В круге 

8 
6 
4 
7 
4 
9 
9 
6 
7 
9 
9 
6 
7 
7 
8 
5 

 

Сорт. по лучшему кругу
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Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: ГБУ "Талисман" 

Supermoto Кубок России 1 этап 

Минимотард Open+Сток 

Тренировка 

Тренировка (12:00 Время) запущен в 10:17:17 

Зеленоград 1,157 км 

15.08.2021 10:15 

 Кубок Москвы по Супермото и Минимотарду


